РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

     10  февраля 2017 года	    №   39 - П
г.Лахденпохья

Об      утверждении    Плана     проведения
плановых     проверок при  осуществлении
ведомственного контроля за  соблюдением
трудового     законодательства     и     иных
нормативных     правовых                   актов,
содержащих      нормы    трудового    права,
в муниципальном автономном учреждении
на 2017 год.

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Карелия от 05.12.2016 N 2076-ЗРК "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике Карелия":

 1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2017 год в соответствии с Приложением.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава Администрации
   Лахденпохского муниципального района                                                         В.Д.Вохмин

Приложение к постановлению
Администрации Лахденпохского
 муниципального района
от 10 февраля 2017 г. №39-П.

План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2017 год.

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Правовые основания проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	дата начала и дата окончания проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление»
	186730, Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул.Советская д.7А
	соблюдение требований трудового законодательства
	статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закон Республики Карелия от 05.12.2016 N 2076-ЗРК "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике Карелия"
	документарная
	17.04.2017 г. – 05.05.2017 г.
	19 рабочих дней

	2

	Муниципальное казенное учреждение «Лахденпохский архив»
	186730, Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул.Советская д.7А
	соблюдение требований трудового законодательства
	статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закон Республики Карелия от 05.12.2016 N 2076-ЗРК "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике Карелия"
	документарная
	13.06.2017 г. – 30.06.2017 г.
	18 рабочих дней